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Mittetulundusuihing Piiri K66k 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundustihingu Piiri Kook eesmargiks on kaasa aidata Eesti ja Euroopa ajaloolise toidukultuuri ja -parandi sailimisele, elushoidmisele ja
kaasajastamisele.

2012. aastal valmistati ette ja viidi 1&bi projekt "Mardileib" ehk J. Krosse samanimelisel teosel pdhinev koguperelavastus, mille juurde kuulus ka
keskaja toitudest koosnev peolaud. Etenduse labiviimist toetasid Kohaliku Omaalgatuse Programm ja Kultuurkapital. Etendust mangiti 8 korral,
vaatamas kéis seda umbes 300 inimest.

Etendusese kogemusest inspireerituna otsustasime jargnevad tegevused siduda Vérumaa toidu arendamise ja tutvustamisega. Algatasime Voru
toidu Umarlaua koostdds Véru instituudiga ning koostasime projekti Leader programmi Vérumaa kokaraamatu koostamiseks (2013-2014).
Projekt kiideti heaks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 1728 730
Kokku kéibevara 1728 730
Kokku varad 1728 730
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 612 411
Kokku luhiajalised kohustused 612 411
Kokku kohustused 612 411
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 319 0
Aruandeaasta tulem 797 319
Kokku netovara 1116 319
Kokku kohustused ja netovara 1728 730



Mittetulundusuihing Piiri K66k 2012. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)

2012 22.03.2011 -
31.12.2011

Tulud
Annetused ja toetused 1625 2200
Tulu ettevotlusest 2840 0
Kokku tulud 4 465 2200

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3532 -1 880
Mitmesugused tegevuskulud -136 -1
Kokku kulud -3 668 -1881
P&hitegevuse tulem 797 319
Aruandeaasta tulem 797 319
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem

Kokku rahavood p&hitegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

797
797

201
201
998

730
998

1728

22.03.2011 -
31.12.2011

319
319

411
411
730

730
730

2012. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

2012. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

319
319
797
1116

Kokku netovara

319
319
797
1116
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Roots raamatupidamise aastaaruanne 2012. aasta kohta on koostatud koosk®dlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti

hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandlusp8himétetele, mille pdhinduded on kehtestatud
raamatupidamise seaduses ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest arvestuse ja aruandluse pGhimdtete osaks olevatest
alusprintsiipidest: majandustiksuse, jatkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, jarjepidevuse ja vOrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude
vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu Glimuslikkuse printsiipidest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ettevdtte kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaédke.

Néuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu on kajastatud ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud ndudeid.

Seotud osapooled
Osapooli on loetud seotuks juhul, kui Uks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule v3i olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Juhatuse liikmed on seotud osapooled.

Tulud

Teenuste ja kauba mudgi puhul on mudgitulu tekkimise momendiks kauba omandidiguse tUleminek ostjale, tulu teenuste mudgist
kajastakse teenuste osutamisel. Intressitulu kajasatakse tekkepdhiselt lahtudes sisemisest intressimaéarasst.

Kulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lahtutud tekkep8hisuse printsiibist ja tulude ning kulude vastavuse printsiibist. Majandustehinguid kajastakse
soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.
Aritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Arvelduskontod 1728 730
Kokku raha 1728 730
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Lisa 3 Laenukohustused
(eurodes)

31.12.2012
Luhiajalised laenud
Laen seotud isikult 612
Luhiajalised laenud kokku 612
Laenukohustused kokku 612
31.12.2011
Luhiajalised laenud
Laen seotud isikult 411
Lihiajalised laenud kokku 411
Laenukohustused kokku 411

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

1-5 aasta Ule 5 aasta

jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

1-5 aasta Ule 5 aasta

jooksul

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Netomeetod

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Projektid
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

2012

Saadud

1625
1625

1625

22.03.2011 -
31.12.2011

Saadud

1912

1912

1912

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Projekti(de) kulud
Projekti(de) kulude omaosalus

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2012 22.03.2011 -

31.12.2011
2133 1204
1399 676
3532 1880
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2012
Pangateenused 17
Muud 119
Kokku mitmesugused tegevuskulud 136
Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2012
Flusilisest isikust likmete arv 3

Seotud isik on andnud MTU-le intressivaba laenu kaibevahendite taiendamiseks.
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud ega makstud tasusid ja muid

olulisi soodustusi.

22.03.2011 -
31.12.2011

1
0

31.12.2011
3
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 29.05.2013
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress triinu.guerrin@gmail.com
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